
 

                   

          CRNA GORA                                                        Obrazac 18 

   Ministarstvo finansija                                     Član 106 Zakona o javnim nabavkama 

Uprava za javne nabavke 

 

  

 

Naručilac: Skupština Crne Gore 

Broj: 00-56/14-46/22 

Mjesto i datum: Podgorica, 13.10.2014. godine 

 

 

ODLUKA 

 

 O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 

 

 

I   PODACI O  NARUČIOCU  
 

Naručilac:  

Skupština Crne Gore 

Kontakt osoba:  

Ivana Božović 

Adresa:  

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br.10 

Poštanski broj: 

81000 

Grad: 

Podgorica 

Identifikacioni broj:   

02017482 

Telefon: 

020/404-528 

Faks: 

020/404-564 

Elektronska pošta (e-mail): 

ivana.bozovic@skupstina.me 

Internet adresa (web): 

www.skupstina.me 

 

 

 

 

 

 

mailto:ivana.bozovic@skupstina.me
http://www.skupstina.me/


II   MJESTO I DATUM OBJAVLJIVANJA JAVNOG POZIVA:  
 

(U slučaju da je javna nabavka sprovedena u otvorenom postupku javne nabavke, ograničenom 

postupku javne nabavke, pregovaračkom postupku javne nabavke sa prethodnim objavljivanjem 

javnog poziva , dodjeli ugovora o javnoj nabavci putem konkursa, dodjeli ugovora o javnoj 

nabavci putem okvirnog sporazuma) 

 

Portal Uprave za javne nabavke, dana  11.07. 2014. godine 

 

(U slučaju da je javna nabavka sprovedena u pregovaračkom postupku bez prethodnog objavlji-

vanja poziva za javno nadmetanje, odnosno po pozivu za dostavljanje ponuda za pružanje 

konsultantskih usluga, poziv je dostavljen sledećim ponuđačima):  

 

1. ______________________________________, dana __________ godine. 

2. ______________________________________, dana __________ godine. 

3. ______________________________________, dana __________ godine, itd. 

 

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 da 

 

Državna komisija za kontrolu postupaka javnih nabavki donijela je odluku broj: _______ od 

____________ godine, kojom je ____________________________. 

 

 ne 

 

III  PREDMET JAVNE NABAVKE: 

 

 robe, 

 usluge, 

 radovi. 

 

IV  OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE:  
 

          Predmet javne nabavke je nabavka usluga štampanja flajera (sa dizajnom, prelomom i 

pripremom za štampu),  stampanja istraživačkih radova i zbornika istraživačkih radova (sa 

dizajnom, prelomom i pripremom za štampu) i koričenje originala službenih listova i originala 

međunarodnih ugovora, po partijama. 

 

79820000-8 Usluge vezane za štampanje  

(Opisati jasno i razumljivo predmet javne nabavke u skladu sa jedinstvenim rječnikom javne 

nabavke - CPV) 

 

 



 

V  PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE NABAVKE                                 
 

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u eurima sa uračunatim PDV-om: 

10.000,00 €. 

 

(Ukoliko je predmet javne nabavke određen po partijama, navesti procijenjenu vrijednost javne 

nabavke za svaku partiju pojedinačno i njihov zbir). 

 

1. Nabavke usluga štampanja flajera (sa dizajnom, prelomom i pripremom za štampu) u okviru 

specifikacije I – 2.000,00€; 

2. Nabavke usluga  štampanja dva istraživačka rada i dva zbornika istraživačkih radova (sa 

dizajnom, prelomom i pripremom za štampu) u okviru specifikacije II – 7.400,00€; 

 3. Nabavka usluge koričenja originala službenih listova i originala međunarodnih ugovora u 

okviru specifikacije III - 600,00€; 

 

Ukupno:                                                         10.000,00 € 

 

 

 

VI  POSTUPAK JAVNE NABAVKE: 

 

 Otvoreni postupak javne nabavke  

 

 Ograničeni postupak javne nabavke                                         

 

 Pregovarački postupak sa prethodnim objavljivanjem  

 pozivom za javno nadmetanje    

 

 Pregovarački postupak bez prethodnog objavljivanja                         

 poziva za javno nadmetanje  

 

 Okvirni sporazum  

 

 Konsultantska usluga  

 

 Konkurs  

 

 Šoping  

 

   

Saglasnost Uprave za javne nabavke broj: __________ od ____________ 

 

 

VII  PODACI O ZAKLJUČIVANJU OKVIRNOG SPORAZUMA: 

 

Javna nabavka predviđa zaključivanje okvirnog sporazuma 



 

 da 

ne 

 

Ukoliko je odgovor da, okvirni sporazum će biti zaključen na period od    godine ili      mjeseci. 

 

Prethodna saglasnost Uprave za javne nabavke broj: _________ od _____________. 

 

 

VIII  KRITERIJUM ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE  

 

1) najniža ponuđena cijena                                              

 

2) ekonomski najpovoljnija ponuda                                     

 

sa slijedećim podkriterijumima, prema opadajućem redosljedu: 

 

1)                                                                           broj bodova                                      % 

 

2)                                                                           broj bodova                                      % 

 

3)                                                                           broj bodova                                      % 

 

4)                                                                           broj bodova                                      % 

 

5)                                                                           broj bodova                                      % 

 

6)                                                                           broj bodova                                     itd. 

 

Napomena: U slučaju da je odluka o izboru najpovoljnije ponude donijeta nakon sprovedenog 

postupka u skladu sa čl. 27 ili 28 Zakona o javnim nabavkama, naručilac je dužan da u 

Tabeli:…., navede kriterijume na osnovu kojih je izvršio izbor najpovoljnije ponude za pružanje 

konsultanstkih usluga odnosno usluga putem konkursa, u skladu sa članom 27 odnosno članom 

28 Zakona. 

 

1)                                                                           broj bodova                                      % 

 

2)                                                                           broj bodova                                      % 

 

3)                                                                           broj bodova                                     itd. % 

 

 

 

 

 

 

 



IX   BROJ DOSTAVLJENIH PONUDA  

 

 

 

 

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neblagovremene ponude: 

 

  Nije ih bilo. 

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 da 

 

Državna komisija za kontrolu postupaka javnih nabavki donijela je odluku broj: ____________ 

od ____________ godine, kojom je ____________________________. 

 

 ne 

 

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neispravne ponude: 

 

  Nije ih bilo. 

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 ne 

 

  da 

 

 

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke ispravne ponude: 

 

             

1. „DPC“ d.o.o. Podgorica; 

2. „MPrint“ d.o.o. Podgorica; 

3. „AP Print“ d.o.o. Podgorica; 

4. „Obod“ a.d. Cetinje. 

 

Na adresu kancelarija br.3, Skupština Crne Gore, Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br.10 

pristigle su ponude od strane četiri ponuđača za Partiju I i to: 

 

1. „DPC“ d.o.o. Podgorica; 

2. „M Print“ d.o.o. Podgorica; 

3. „AP Print“ d.o.o. Podgorica; 

4. „Obod“ a.d. Cetinje. 

 



 

 

Cijene ponuda koje su ocijenjene kao ispravne: 

 

 

1. „DPC“ d.o.o. Podgorica --------------------------1.808,80€ 

2. „MPrint“ d.o.o. Podgorica -------------------------599,76€ 

3. „AP Print“ d.o.o. Podgorica----------------------1.998,49€ 

4. „Obod“ a.d. Cetinje--------------------------------1.049,58€ 

 

 

       Rang lista 

 

1. Ponuđaču „M Print“ d.o.o. Podgorica dodijeljeno je 100 bodova 

2. Ponuđaču „Obod“ a.d. Cetinje dodijeljeno je 57.14 bodova 

3. Ponuđaču „DPC“ d.o.o. Podgorica dodijeljeno je 33.15 bodova 

4. Ponuđaču „AP Print“ d.o.o. Podgorica dodijeljeno je 30.01 bodova 

 

 

X   IME I ADRESA PONUĐAČA, KOJI JE PONUDIO NAJPOVOLJNIJU PONUDU  

 

Ponuđač: „M Print“ d.o.o.  Kontakt-osoba: Miloš Vukčević 

Adresa: Krugovi bb, Rogami Poštanski broj: 81000 

Grad:  Podgorica Identifikacioni broj (PIB): 02690233 

Telefon: 020/664-280 Fax: 020/ 665-564 

Elektronska pošta (e-mail): mail info@mprint-mne.com  Internet adresa: www.mousestudio.com 

 

XI   UČEŠĆE PODUGOVARAČA, ODNOSNO PODIZVOĐAČA 

 

1)                                                                 % za ponuđenu cijenu _______ €.   

 

2)                                                                 % za ponuđenu cijenu _______ €.   

 

3)                                                                 % za ponuđenu cijenu _______ €.   

 

 

XII  DATUM DONOŠENJA ODLUKE          13.10.2014.  godine       

 

XIII  PRAVNA POUKA: Ukoliko smatraju da su im Odlukom o izboru najpovoljnije ponude, 

povrijeđena prava i na pravu zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu 

Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana prijema 

Odluke o izboru najpovoljnije ponude. 

 

 

 



XIV DRUGE INFORMACIJE 

 

Po Pozivu broj 009/2014 za otvoreni postupak javne nabavke za nabavku usluga štampanja 

flajera (sa dizajnom, prelomom i pripremom za štampu),  stampanja istraživačkih radova i 

zbornika istraživačkih radova (sa dizajnom, prelomom i pripremom za štampu) i koričenje 

originala službenih listova i originala međunarodnih ugovora, po partijama, koji je raspisala 

Skupština Crne Gore i objavila na Portalu Uprave za javne nabavke dana 11.07.2014. godine, 

pristigle su ponude ponuđača: 

- „DPC“ d.o.o. Podgorica; 

- „M Print“ d.o.o.Podgorica; 

- „AP Print“ d.o.o. Podgorica; 

- „Obod“ a.d. Cetinje. 

     Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je, dana 05.08.2014. godine pristupila javnom 

otvaranju ponuda i konstatovala činjenično stanje u Zapisniku o javnom otvaranju ponuda broj 

00-56/14-46/17. 

     Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je, dana 09.09.2014. godine, pristupila postupku 

pregleda i ocjene pristiglih ponuda. Naime, pristuplejno je ocjeni ispravnosti dostavljenih dokaza 

po ponudama,  i tom prilikom konstatovano je sledeće: 

 

   Ponuda ponuđača ”DPC” d.o.o. Podgorica – Partija I 

 

1.Ponuda ponuđača ”DPC” d.o.o. Podgorica sadrži popunjenu i potpisanu Izjavu ponuđača o 

prihvatanju uslova tenderske dokumentacije u skladu sa Tenderskom dokumentacijom ; 

 

2. Ponuda ponuđača ”DPC” d.o.o. Podgorica sadrži Izvod iz Centralnog registra privrednih 

subjekata Poreske uprave, izdat dana 09.06.2014. godine (ovjerena kopija od strane Sekretarijata 

za lokalnu samoupravu Glavni grad Podgorica, broj 20759/2014 od 11.06.2014. godine), u 

skladu sa Pozivom za javno nadmetanje I Tenderskom dokumentacijom ; 

 

3. Ponuda ponuđača ”DPC” d.o.o. Podgorica sadrži Akt Ministarstva finansija, Poreska Uprava, 

Centralni registar privrednih subjekata, broj 03/2-1632/2-14 od 24.03.2014. godine, o registraciji 

“DPC” d.o.o. za obavljanje i drugih djelatnosti (ovjerena kopija od strane Sekretarijata za 

lokalnu samoupravu Glavni grad Podgorica, broj 11715/2014 od 27.03.2014. godine) u skladu sa 

Pozivom za javno nadmetanje I Tenderskom dokumentacijom ; 

 

4. Ponuda ponuđača ”DPC” d.o.o. Podgorica sadrži Uvjerenje Ministarstva finansija, Poreska 

Uprava, Područna jedinica Podgorica, broj 03/8-2-8557/1-2 od 30.07.2014. godine, da je poreski 

obveznik “DPC” d.o.o. poslednji izvještaj o obračunatim  i plaćenim porezima i doprinosima 

IOPPD dostavio Poreskoj upravi za maj 2014. godine i da po tom osnovu nema neizmirenih 

dospjelih obaveza (ovjerena kopija od strane Sekretarijata za lokalnu samoupravu Glavni grad 

Podgorica, broj 27767/2014 od 01.08.2014. godine) u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje I 

Tenderskom dokumentacijom ; 

 

5. Ponuda ponuđača ”DPC” d.o.o. Podgorica sadrži Potvrda Ministarstva finansija, Poreska 

Uprava, Centralni registar privrednih subjakata broj 03/2-4527/2-14 od 30.06.2014. godine da se 



“DPC” ne nalazi u kaznenoj evidenciji u prethodne dvije godine - original u skladu sa Pozivom 

za javno nadmetanje I Tenderskom dokumentacijom ; 

 

 

6. Ponuda ponuđača ”DPC” d.o.o. Podgorica sadrži popunjenu i potpisanu Izjavu o nezavisnosti, 

u skladu sa Tenderskom dokumentacijom; 

 

7. Ponuda ponuđača ”DPC” d.o.o. Podgorica sadrži Izjava da “DPC” d.o.o. neće angažovati 

partnere za obavljanje djelatnosti koja je predmet javne nabavke ukoliko mu Naručilac povjeri 

poslove u skladu sa Tenderskom dokumentacijom; 

 

8. Ponuda ponuđača ”DPC” d.o.o. Podgorica sadrži Izjava da “DPC” d.o.o. neće angažovati 

podugovarače za obavljanje djelatnosti koja je predmet javne nabavke ukoliko mu naručilac 

povjeri poslove u skladu sa Tenderskom dokumentacijom; 

 

9. Ponuda ponuđača ”DPC” d.o.o. Podgorica sadrži Nacrt ugovora ovjeren od strane ponuđača u 

skladu sa Tnederskom dokumentacijom; 

 

10. Ponuda ponuđača ”DPC” d.o.o. Podgorica sadrži Tehnička specifikacija- finansijska ponuda 

u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tnederskom dokumentacijom; 

 

 

12.Ponuda ponuđača ”DPC” d.o.o. Podgorica sadrži ukupnu cijenu (dizajn, priprema i štampa 

flajera na crnogorskom i engleskom jeziku) sa uračunatim PDV-om i posebno iskazanim PDV-

om, u skladu sa uslovima i načinom plaćanja u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i 

Tnederskom dokumentacijom. Takođe, ponuđena ukupna cijena data je u iznosu od 1.808,80eur 

sa uračunarim PDV-om, što je u okviru procijenjene vrijednosti javne nabavke koja iznosi 

2.000,00€ i ista je iskazana slovima u skladu sa članom 84 Zakona o javnim nabavkama. 

 

13. Ponuda ponuđača ”DPC” d.o.o. Podgorica sadrži komercijalne uslove i to:  

 

Rok izvršenja usluge/a je: Usluge štampanja flajera (sa dizajnom, prelomom I pripremom za 

štampu) će se izvršiti u roku ne dužem od 15 dana od dana zaključivanja ugovora, prema 

zahtjevu naručioca, odmah nakon pismenog ili usmenog zahtjeva od strane naručioca 

Period važenja ponude je 90 dana nakon roka za dostavljanje ponuda 

Način plaćanja: 30 dana po izvršenoj isporuci robe 

Mjesto izvršenja ugovora Glavni grad Podgorica 

 

 

Ponuda ponuđača ”DPC” d.o.o. Podgorica je dostavljena u skladu sa članom 76 Zakona o javnim 

nabavkama odnosno  Tačkom XV Dodatne informacije Poziva za javno nadmetanje. 

 

   Ponuda ponuđača ”M Print” d.o.o. Podgorica – Partija I 

 



1.Ponuda ponuđača ”M Print” d.o.o. Podgorica sadrži popunjenu i potpisanu Izjavu ponuđača o 

prihvatanju uslova iz poziva za javno nadmetanje i tenderske dokumentacije u skladu sa 

Tenderskom dokumentacijom ; 

 

2. Ponuda ponuđača ”M Print” d.o.o. Podgorica sadrži Izvod iz Centralnog registra privrednih 

subjekata Poreske uprave, izdat dana 25.06.2014. godine (ovjerena kopija od strane Sekretarijata 

za lokalnu samoupravu Glavni grad Podgorica, broj 6040/2014 od 01.08.2014. godine) u skladu 

sa Pozivom za javno nadmetanje i Tnederskom dokumentacijom; 

 

3. Ponuda ponuđača ”M Print” d.o.o. Podgorica sadrži Uvjerenje Ministarstva finansija, Poreska 

Uprava, Područna jedinica Podgorica, broj 03/8-2-8691/1-2 od 24.06.2014. godine, da je poreski 

obveznik “M Print” d.o.o. poslednji izvještaj o obračunatim  i isplaćenim porezima i doprinosima 

za zaposlene IOPPD dostavio Poreskoj upravi uključujući i maj 2014. godine i da po tom osnovu 

nema neizmirenih dospjelih obaveza (ovjerena kopija od strane Sekretarijata za lokalnu 

samoupravu Glavni grad Podgorica, broj 25642/2014 od 11.07.2014. godine)u skladu sa 

Pozivom za javno nadmetanje i Tnederskom dokumentacijom; 

 

4. Ponuda ponuđača ”M Print” d.o.o. Podgorica sadrži Potvrda Ministarstva finansija, Poreska 

uprava, Centralni registar privrednih subjekata broj 03/2-5287/2-14 od 29.07.2014.  godine da se 

“M Print” ne nalazi u kaznenoj evidenciji u prethodne dvije godine (ovjerena kopija od strane 

Sekretarijata za lokalnu samoupravu Glavni grad Podgorica, broj 6042/2014 od 01.08.2014. 

godine)u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tnederskom dokumentacijom; 

 

5. Ponuda ponuđača ”M Print” d.o.o. Podgorica sadrži popunjenu i potpisanu Izjavu o 

nezavisnosti u skladu sa Tnederskom dokumentacijom; 

 

6. Ponuda ponuđača ”M Print” d.o.o. Podgorica sadrži Izjava “M Print” d.o.o. da nastupa 

samostalno, bez šartnera, za partiju I predmetne nabavke, na javnom nadmetanju po pozivu broj 

009/2014 Skupštine Crne Gore u skladu sa Tnederskom dokumentacijom; 

 

7. Ponuda ponuđača ”M Print” d.o.o. Podgorica sadrži Izjava “M Print” d.o.o. da neće 

angažovati podugovarače za obavljanje djelatnosti koja je predmet javne nabavke po pozivu broj 

009/2014 – za partiju I predmetne nabavke – ukoliko nam naručilac povjeri poslove, u skladu sa 

Tenderskom dokumentacijom ; 

 

8. Ponuda ponuđača ”M Print” d.o.o. Podgorica sadrži Nacrt ugovora potpisan od strane 

ponuđača u skladu sa Tenderskom dokumentacijom ; 

 

 

9. Ponuda ponuđača ”M Print” d.o.o. Podgorica sadrži Finansijsku ponudu za partiju I, u skladu 

sa Tenderskom dokumentacijom; 

 

12.Ponuda ponuđača ”M Print” d.o.o. Podgorica sadrži ukupnu cijenu (dizajn, priprema i štampa 

flajera na crnogorskom i engleskom jeziku) sa uračunatim PDV-om i posebno iskazanim PDV-

om, u skladu sa uslovima i načinom plaćanja u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i 

Tnederskom dokumentacijom. Takođe, ponuđena ukupna cijena data je u iznosu od 599,76eur sa 



uračunarim PDV-om, što je u okviru procijenjene vrijednosti javne nabavke koja iznosi 

2.000,00€ i ista je iskazana slovima u skladu sa članom 84 Zakona o javnim nabavkama. 

 

13. Ponuda ponuđača ”M Print” d.o.o. Podgorica sadrži komercijalne uslove i to:  

 

Mjesto izvršenja ugovora – isporuke: Glavni grad Podgorica 

Rok isporuke za Partiju I. Usluge štampanja flajera (sa dizajnom, prelomom I pripremom za 

štampu) će se izvršiti u roku ne dužem od 15 dana od dana zaključivanja ugovora, prema 

zahtjevu naručioca, odmah nakon prijema pismenog ili usmenog zahtjeva od strane naručioca. 

 

 

Ponuda ponuđača ”M Print” d.o.o. Podgorica je dostavljena u skladu sa članom 76 Zakona o 

javnim nabavkama odnosno  Tačkom XV Dodatne informacije Poziva za javno nadmetanje. 

 

   Ponuda ponuđača ”AP Print” d.o.o. Podgorica – Partija I 

 

1.Ponuda ponuđača ”AP Print” d.o.o. Podgorica sadrži popunjenu i potpisanu Izjavu ponuđača o 

prihvatanju uslova iz poziva za javno nadmetanje i tenderske dokumentacije u skladu sa 

Tenderskom dokumentacijom ; 

 

2. Ponuda ponuđača ”AP Print” d.o.o. Podgorica sadrži Izvod iz Centralnog registra privrednih 

subjekata Poreske uprave izdat dana 10.04.2014. godine (ovjerena kopija od strane Sekretarijata 

za lokalnu samoupravu MK Golubovci broj 4550/2014 od 21.07.2014. godine) u skladu sa 

Pozivom za javno nadmetanje i Tnederskom dokumentacijom; 

 

3. Ponuda ponuđača ”AP Print” d.o.o. Podgorica sadrži Uvjerenje Ministarstva finansija, Poreska 

Uprava, Područna jedinica Podgorica, broj 03/8-2-7404/1-2 od 04.07.2014. godine, da je poreski 

obveznik “AP Print” d.o.o. poslednji izvještaj o obračunatim  i plaćenim porezima i doprinosima 

IOPPD dostavio Poreskoj upravi zaključno sa majem 2014. godine i da po tom osnovu nema 

neizmirenih dospjelih obaveza (ovjerena kopija od strane Sekretarijata za lokalnu samoupravu 

MK Golubovci, broj 4548/2014 od 21.07.2014. godine)u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje 

i Tnederskom dokumentacijom; 

 

4. Ponuda ponuđača ”AP Print” d.o.o. Podgorica sadrži Potvrda Ministarstva finansija, Poreska 

uprava, Centralni registar privrednih subjekata broj 03/2-4506/2-14 od 27.06.2014.  godine da se 

“AP Print” d.o.o. ne nalazi u kaznenoj evidenciji u prethodne dvije godine (ovjerena kopija od 

strane Sekretarijata za lokalnu samoupravu MK Golubovci, broj 4549/2014 od 21.07.2014. 

godine)u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tnederskom dokumentacijom; 

 

5. Ponuda ponuđača ”AP Print” d.o.o. Podgorica sadrži popunjenu i potpisanu Izjavu o 

nezavisnosti u skladu sa Tnederskom dokumentacijom; 

 

6. Ponuda ponuđača ”AP Print” d.o.o. Podgorica sadrži Nacrt ugovora potpisan od strane 

ponuđača u skladu sa Tenderskom dokumentacijom ; 

 



 

9. Ponuda ponuđača ”AP Print” d.o.o. Podgorica sadrži Finansijsku ponudu za partiju I, u skladu 

sa Tenderskom dokumentacijom; 

 

12.Ponuda ponuđača ”AP Print” d.o.o. Podgorica sadrži ukupnu cijenu (dizajn, priprema i 

štampa flajera na crnogorskom i engleskom jeziku) sa uračunatim PDV-om i posebno iskazanim 

PDV-om, u skladu sa uslovima i načinom plaćanja u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i 

Tnederskom dokumentacijom. Takođe, ponuđena ukupna cijena data je u iznosu od 1.998,49eur 

sa uračunarim PDV-om, što je u okviru procijenjene vrijednosti javne nabavke koja iznosi 

2.000,00€ i ista je iskazana slovima u skladu sa članom 84 Zakona o javnim nabavkama. 

 

13. Ponuda ponuđača ”AP Print” d.o.o. Podgorica sadrži komercijalne uslove i to:  

 

Napomena: u cijenu je uračunat dizajn, priprema I štampa flajera na crnogorskom I engleskom 

jeziku. 

Ovim izjavljujemo da u cjelosti prihvatamo uslove koje je propisao naručilac po Pozivu 

broj:009/2014 za Otvoreni postupak javne nabavke od 11.07.2014. godine 

Način plaćanja: U roku od 30 dana od dana prijema računa ispostavljenog po izvršenju usluge sa 

analitikom. 

Isporuka: Isporuka robe fco naručilac. 

Rok isporuke: U roku ne dužem od 15 dana od dana zaključivanja ugovora, prema zahtjevu 

naručioca, odmah nakon prijema psimenog zahtjeva od strane naručioca. 

Period važenja ponude: 90 dana. 

 

 

Ponuda ponuđača ”AP Print” d.o.o. Podgorica je dostavljena u skladu sa članom 76 Zakona o  

javnim nabavkama odnosno  Tačkom XV Dodatne informacije Poziva za javno nadmetanje. 

 

   Ponuda ponuđača ”Obod” a.d.  Cetinje– Partija I 

 

 

1.Ponuda ponuđača ”Obod” a.d. Cetinje sadrži Komercijalna ponuda za partiju I, u skladu sa 

Pozivom za javno nadmetanje i Tnederskom dokumentacijom; 

 

2. Ponuda ponuđača ”Obod” a.d. Cetinje sadrži Nacrt ugovora potpisan od strane ponuđača u 

skladu sa Tenderskom dokumentacijom ; 

 

3. Ponuda ponuđača ”Obod” a.d. Cetinje sadrži popunjenu i potpisanu Izjavu ponuđača o 

prihvatanju uslova iz poziva za javno nadmetanje i tenderske dokumentacije u skladu sa 

Tenderskom dokumentacijom ; 

 

2. Ponuda ponuđača ”Obod” a.d. Cetinje sadrži Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata 

Poreske uprave izdat dana 16.04.2014. godine (ovjerena kopija od strane Sekretarijata za lokalnu 



samoupravu Prijestonica Cetinje broj 2026/2014 od 25.06.2014. godine) u skladu sa Pozivom za 

javno nadmetanje i Tnederskom dokumentacijom; 

 

3. Ponuda ponuđača ”Obod” a.d. Cetinje sadrži Akt Poreske uprave, Centralni registar privrednih 

subjekata, broj 03/2-2442/2-14 od 16.04.2014. godine, o registraciji “Obod”a.d. za obavljanje i 

drugih djelatnosti (ovjerena kopija od strane Sekretarijata za lokalnu samoupravu Prijestonica 

Cetinje broj 2352/2014 od 21.07.2014. godine)u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i 

Tnederskom dokumentacijom; 

 

4. Ponuda ponuđača ”Obod” a.d. Cetinje sadrži Uvjerenje Ministarstva finansija, Poreska 

Uprava, Područna jedinica Podgorica, broj 03/11-5-4788/2 od 24.06.2014. godine, da je poreski 

obveznik “Obod” a.d. poslednji izvještaj o obračunatim  i isplaćenim porezima i doprinosima za 

zaposlene IOPPD dostavio Poreskoj upravi zaključno sa majem 2014. godine i da po tom osnovu 

nema neizmirenih dospjelih obaveza (ovjerena kopija od strane Sekretarijata za lokalnu 

samoupravu Prijestonica Cetinje broj 2027/2014 od 25.06.2014. godine)u skladu sa Pozivom za 

javno nadmetanje i Tnederskom dokumentacijom; 

 

5. Ponuda ponuđača ”Obod” a.d. Cetinje sadrži Potvrda Ministarstva finansija, Poreska uprava, 

Centralni registar privrednih subjekata broj 03/2-2441/2-14 od 16.04.2014.  godine da se “Obod” 

a.d. ne nalazi u kaznenoj evidenciji u prethodne dvije godine (ovjerena kopija od strane 

Sekretarijata za lokalnu samoupravu Prijestonica Cetinje broj 2029/2014 od 25.06.2014. godine) 

u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tnederskom dokumentacijom; 

 

6. Ponuda ponuđača ”Obod” a.d. Cetinje sadrži popunjenu i potpisanu Izjavu o nezavisnosti u 

skladu sa Tnederskom dokumentacijom; 

 

9. Ponuda ponuđača ”Obod” a.d. Cetinje sadrži Napomenu da “Obod”a d. Nastupa samostalno, u 

skladu sa Tenderskom dokumentacijom; 

 

12.Ponuda ponuđača ”Obod” a.d. Cetinje sadrži Napomenu da “Obod” a.d. neće angažovati 

podugovarače u skladu sa Tenderskom dokumentacijom; 

 

13. Ponuda ponuđača ”Obod” a.d. Cetinje sadrži ukupnu cijenu (dizajn, priprema i štampa flajera 

na crnogorskom i engleskom jeziku) sa uračunatim PDV-om i posebno iskazanim PDV-om, u 

skladu sa uslovima i načinom plaćanja u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tnederskom 

dokumentacijom. Takođe, ponuđena ukupna cijena data je u iznosu od 1.049,58eur sa 

uračunarim PDV-om, što je u okviru procijenjene vrijednosti javne nabavke koja iznosi 

2.000,00€ i ista je iskazana slovima u skladu sa članom 84 Zakona o javnim nabavkama. 

13. Ponuda ponuđača ”Obod” a.d. Cetinje sadrži komercijalne uslove i to:  

 

Rok izvršenja usluge/a je: Usluge štampanja flajera (sa dizajnom , prelomom I pripremom za 

štampu) će se izvršiti u roku od 15 dana od dana zaključivanja ugovora, prema zahtjevu 

naručioca, odmah nakon prijema pismenog ili usmenog zahtjeva od strane naručioca 

Mjesto izvršenja ugovora: Glavni grad Podogorica 



Način plaćanja: u roku od 30 dana od dana prijema računa ispostavljenog po izvršenju usluge sa 

analitikom 

Period važenja ponude: 90 dana od dana javnog otvaranja ponuda 

 

Ponuda ponuđača ”Obod” a.d. Cetinje je dostavljena u skladu sa članom 76 Zakona o javnim 

nabavkama odnosno  Tačkom XV Dodatne informacije Poziva za javno nadmetanje. 

 

     Primjenom kriterijuma za utvrđivanje bodova  -  Najnižu ponuđenu ukupnu cijenu predmetne 

usluge obračunati sa maksimalnih 100 bodova; Bodovi za ponuđenu ukupnu cijenu predmetne 

usluge ostalih ponuđača obračunavaju se po formuli: a/b x 100, gdje je a= najniža ponuđena 

cijena, b=ponuđena cijena. 

        Ukupna ponuđena cijena predmetne usluge koja bude imala najveći broj bodova je najniža 

ponuđena cijena. 

    Ponudi  ponuđača ”M Print” d.o.o. Podgorica dodijeljeno je 100 bodova, ponudi ponuđača 

”Obod” a.d. Cetinje dodijeljeno je 57.14 bodova, ponudi ponuđača ”DPC” d.o.o. Podgorica 

dodijeljeno je 33.15 bodova i ponudi ponuđača ”AP Print” d.o.o. Podgorica dodijeljeno je 30.01 

bodova. 

 

Na osnovu navedenog, ponuda ponuđača ”M Print” d.o.o. Podgorica je izabrana kao 

najpovoljnija ponuda za nabavku usluga usluga štampanja flajera (sa dizajnom, prelomom i 

pripremom za štampu) – Partija I. 

 

Navedeno je sastavni dio Zapsinika o pregledu, ocjeni i vrednovanju ponuda broj 00-56/14-46/18 

od 09.09.2014. godine. 

 

      

 

      M.P.                     Starješina - odgovorno lice naručioca 

 

                                                                        ______________________________ 


